2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2023                                                                                          №  819
г. Малмыж
О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 21.04.2023  №  345
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Малмыжского района  21.04.2023 № 345 «О дополнительной социальной поддержке отдельных категорий граждан» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Малмыжского района от  22.09.2023 № 754)  следующее изменение:

В подпункте 1.3  пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«участников специальной военной операции, находящимся в отпуске на территории Кировской области».
2.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Малмыжского района     Э.Л. Симонов